¢ 3&1&2’@&'& Seee Eﬁtkﬁ/ﬁ' %’xx&nﬁg Yoene,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A.n. 3797 del 30/12/2015)
( D.A.n.292 del 26/02/2016 )

N. 28 del 14/03/2016

OGGETTO: aggiudicazione provvisoria procedura negoziata per Finstallazione nei
locali delllstituto di una coppia di distributori automatici di bevande e prodotti
alimentari.

L'anno duemilasedici, il giorno 14 del mese di Marzo in Catania, presso la sede
delllstituto in Via Etnea n.595, il Commissario Straordinario dell’Ente Dott. Giampiero
Panvini, con l'assistenza del Segretario Generale Incaricato Dott. Angelo Rigano,
nell'esercizio dei suoi poteri adotta il presente atto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che con Deliberazione n. 10 del 03/02/2016 & stata indetta gara mediante
procedura negoziata per l'affidamento della fornitura in oggetto ai sensi dell'art. 57,
comma 6 del D. Lgs 163/2006; .

Visto i verbale delle operazioni di gara che qui di seguito si riporta per fare parte
integrante del presente atto:
VERBALE DI GARA

L'anno 2016, il giomo 14 del mese di marzo alle ore 17 presso la sede dell'lstituto

Ardizzone Gioeni in Catania, via Etnea 595, si procede all’'apertura delle buste e allesame
delle offerte relative alla procedura negoziata per installazione di una coppia di distributori
automatici di bevande e prodotti alimentari allinterno dell’Ente.

La Commissione di gara, vista la nota del Commissario Straordinario del 14/03/2016, ¢
cosi composta:



1) Dott. Angelo Rigano - Segretario Generale in qualita di Presidente
2) Dott. Aldo Dinolfo - Componente in qualita di Responsabile del Procedimento

3) Sig. Aurelio Furnari - Componente con funzioni di segretario verbalizzante

Preliminarmente si procede con la verifica che tutte le buste sono pervenute entro i termini
previsti dalla lettera di invito..

Le stesse vengono successivamente numerate secondo l'ordine di protocollazione .

Si procede con ['apertura delle buste:

Busta n. 1. STIMA SRL
La Commissione accerta la regolarita della documentazione amministrativa prodotta dalla
ditta suindicata e dichiara la ditta STIMA SRL ammessa alla gara.

Busta n. 2 EMMETI’ SNC

La Commissione accerta la regolarita della documentazione amministrativa prodotta dalla
ditta suindicata e dichiara la ditta EMMETI’ SNC ammessa alla gara.

Completata la verifica della documentazione amministrativa, si procede con la verifica
dell'offerta tecnica e lattribuzione dei relativi punteggi:

STIMA SRL:

Certificazione UNI EN 1SO 9001/2008 PUNTI 1

Tempi di intervento fomitura
Tempi di intervento per guasto
Catena del freddo

Programma di manutenzione

&

N D AN

Localizzazione dei magazzini di partenza
Migliorie “« 2
TOTALE PUNTI 12

EMMETI’ SNC
Certiﬁcazione UNI EN ISO 9001/2008 PUNTI 1
Tempi di intervento fornitura “
Tempi di intervento per guasto
Catena del freddo "

Programma di manutenzione

DN A NN

Localizzazione dei magazzini di partenza
Migliorie “ 5
TOTALE PUNTI 15




Combletato I'esame dell'offerta tecnica e I'attribuzione dei relativi punteggi secondo i criteri

fissati nella lettera di invito, si procede con l'apertura della busta contenente l'offerta

economica.
STIMA SRL PUNTI 5+4=9
EMMETI’ SNC PUNT! 5+5=10

Completato I'esame della documentazione richiesta, si procede con il riepilogo della

votazione complessiva riportata dalle ditte partecipanti:

STIMA SRL PUNTI 21
EMMETI’ SNC ' PUNTI 25

La Commissione di gara, ultimate le procedure di verifica della documentazione prodotta
dalle Editte partecipanti, aggiudica il servizio in via provvisoria alla ditta EMMETI SNC che
ha riportato il maggior punteggio complessivo riferito alle singole voci dell’offerta tecnica
ed ec;onomica.

Letto, confermato e sottoscritto

Dott. Angelo Rigano

Dott. Aldo Dinolfo

Sig. Aurelio Furnari

e 3k ok sk ko sk ok ok s ok ok sk ok of ke ok 3k sk ok ok sk sk st sbe ke sk st ook e ok sk sk ok ke ok sk sk ok ok ke sk sk sk sk stk sk ok sk sk skokok kR Rk skok ok

Visto il D. Lgs 163/2006;
Visto I'art.. 9 del nuovo Statuto dell’Ente di cui alla deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e
ss.mm.ii con deliberazione n. 28 del 06/05/2014, approvato dall’Organo Tutorio con R. S.

n. 1292 del 25/06/2014; e relativa pubblicazione del Decreto Presidenziale n. 97/ Serv. 4°
- S.G. del 31/03/2015 sulla GURS n. 17 del 24/04/20153,

Tutto cid premesso e considerato,

Per le motivazioni espresse in premessa

DELIBERA

1) Approvare il verbale relativo alle operazioni di gara cosi come riportato in
premessa;

2) Aggiudicare in via provvisoria la fornitura in oggetto alla ditta Emmeti ltalia snc con
sede legale in Acicatena (CT), Via Elemosina sn che ha prodotto I'offerta
economicamente pil vantaggiosa per 'Ente; .




3) Dare mandato al Segretario Generale di procedere con le verifiche di rito
finalizzate al provvedimento di aggiudicazione definitiva del servizio ed alla
stipula della relativa Convenzione secondo le indicazioni della procedura di gara;

'4) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale oltre che sul
' link “Amministrazione Trasparente

5) Dare atto che la presente determinazione & immediatamente esecutiva, non
trattantlo materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

/

Il Commissario Straordinario
( Dott. Giampiero Pa?\ﬂni )

Gy S




